
OKUL TYT NET LİSTESİ (GENEL sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil KEP AKADEMİ 11 SAY 41 132 132 132

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜRKÇE SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ

Türkçe Sosyal Bilgiler Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam GENEL
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 0,00 1,00 -0,25 0,00 0,00 0,00 17,28 8,18 15,24 5,40 4,58 4,26 4,28 3,11 3,50 6,45 3,67 5,53 33,41 20,54 28,28 200,990

Okul Ortalaması 0,00 1,00 -0,25 0,00 0,00 0,00 11,93 8,41 9,82 3,05 5,20 1,75 1,85 3,07 1,09 4,93 4,15 3,89 21,76 21,83 16,30 158,120

KATILIMLAR

1 11192 PINAR YILMAZ 11 28 5 26,75 8 2 7,50 11 1 10,75 11 2 10,50 58 10 55,50 285,085 24

2 0 ÖMER SALİH KOCA 11 29 8 27,00 7 6 5,50 7 3 6,25 9 4 8,00 52 21 46,75 259,658 31

3 0 ELİF ÇARIKÇI 11 18 7 16,25 5 4 4,00 11 0 11,00 10 2 9,50 44 13 40,75 233,048 43

4 0 YUSUF KAĞAN ALTAŞ 11 0 1 -0,25 22 8 20,00 7 0 7,00 6 5 4,75 5 5 3,75 40 19 35,25 220,025 46

5 11164 CEYLİN NAZ OLUÇAY 11 25 7 23,25 4 3 3,25 0 1 -0,25 6 5 4,75 35 16 31,00 210,360 50

6 11134 BELİNAY DAĞLI 11B 24 4 23,00 1 3 0,25 1 2 0,50 5 6 3,50 31 15 27,25 199,163 54

7 0 BERK ŞANOLAN 11B 22 11 19,25 4 10 1,50 7 5 5,75 33 26 26,50 193,815 56

8 0 ELİF YAĞMUR DURMUŞ 11 17 7 15,25 6 6 4,50 2 5 0,75 8 4 7,00 33 22 27,50 193,385 57

9 11069 AYBİKE GÜNEŞ 11 19 5 17,75 2 2 1,50 1 0 1,00 6 2 5,50 28 9 25,75 190,358 60

10 11175 11 17 9 14,75 4 9 1,75 4 1 3,75 7 6 5,50 32 25 25,75 187,838 62

11 11206 YUSUF YAĞDIRAN 11 21 12 18,00 4 10 1,50 0 8 -2,00 6 5 4,75 31 35 22,25 180,313 65

12 11177 ZEHRANUR SÜRÜCÜLER 11 17 10 14,50 2 8 0,00 2 9 -0,25 8 4 7,00 29 31 21,25 174,443 68

13 11135 CEYLİN ALP 11 17 7 15,25 0 6 -1,50 3 4 2,00 6 3 5,25 26 20 21,00 174,340 69

14 1195 RAHİME NAZ ÇAKIR 11 11 7 9,25 5 1 4,75 3 8 1,00 7 4 6,00 26 20 21,00 169,300 71

15 11145 11C 16 8 14,00 3 7 1,25 0 1 -0,25 4 5 2,75 23 21 17,75 163,768 72

16 11184 EMİR ALİ ÜRAL 11 10 2 9,50 4 2 3,50 0 3 -0,75 7 2 6,50 21 9 18,75 162,918 73

17 11121 CEYLİN UYĞUN 11 11 10 8,50 4 4 3,00 3 6 1,50 5 6 3,50 23 26 16,50 155,485 77

18 11083 SUDE EYİDOĞAN 11 8 7 6,25 1 3 0,25 1 0 1,00 9 0 9,00 19 10 16,50 153,595 80

19 11038 EDANUR TAŞDEMİR 11 11 8 9,00 3 5 1,75 3 6 1,50 4 5 2,75 21 24 15,00 151,510 82

20 0 ÇAĞAN KILIÇ 11A 12 9 9,75 2 9 -0,25 3 9 0,75 5 4 4,00 22 31 14,25 149,943 84

21 11131 BEYZANUR AĞIR 11 9 14 5,50 4 1 3,75 2 1 1,75 4 2 3,50 19 18 14,50 147,105 87

22 11092 EGE KARAPEHLİVAN 11A 3 4 2,00 6 6 4,50 1 7 -0,75 8 1 7,75 18 18 13,50 141,235 93

23 11150 FATMA TÜRKAN 11A 10 7 8,25 1 5 -0,25 3 1 2,75 1 1 0,75 15 14 11,50 140,625 95

24 11075 ALİME BÜŞRA UYSAL 11 9 11 6,25 0 1 -0,25 6 6 4,50 15 18 10,50 136,015 98

25 0 BURAK KAAN BÜSTAÇ   7 7 5,25 2 3 1,25 1 3 0,25 4 3 3,25 14 16 10,00 133,710 100

26 11019 BALKAN UMUT 11 8 7 6,25 2 6 0,50 1 3 0,25 4 7 2,25 15 23 9,25 132,353 101

27 0 SEMİH SERBEST 11E 11 11 8,25 2 7 0,25 0 1 -0,25 13 19 8,25 131,103 103

28 11152 ARDA ÖZDEMİR 11B 9 14 5,50 3 9 0,75 0 2 -0,50 3 2 2,50 15 27 8,25 128,793 104

29 11197 ATA BERK EFE 11 10 14 6,50 2 8 0,00 1 6 -0,50 3 8 1,00 16 36 7,00 125,970 106
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OKUL TYT NET LİSTESİ (GENEL sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil KEP AKADEMİ 11 SAY 41 132 132 132

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜRKÇE SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ

Türkçe Sosyal Bilgiler Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam GENEL
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 0,00 1,00 -0,25 0,00 0,00 0,00 17,28 8,18 15,24 5,40 4,58 4,26 4,28 3,11 3,50 6,45 3,67 5,53 33,41 20,54 28,28 200,990

Okul Ortalaması 0,00 1,00 -0,25 0,00 0,00 0,00 11,93 8,41 9,82 3,05 5,20 1,75 1,85 3,07 1,09 4,93 4,15 3,89 21,76 21,83 16,30 158,120

KATILIMLAR

30 11133 ARİF EREN 11 3 5 1,75 2 1 1,75 5 2 4,50 10 8 8,00 124,910 107

31 11200 CEYLİN ÇAKMAK 11A 8 15 4,25 1 4 0,00 0 1 -0,25 4 4 3,00 13 24 7,00 124,080 108

32 11215 ONUR SEVGİ 11A 4 4 3,00 2 5 0,75 2 2 1,50 3 5 1,75 11 16 7,00 123,030 111

33 0 ENES TALHA ÇATAL 11 5 4 4,00 4 5 2,75 1 6 -0,50 10 15 6,25 121,673 114

34 11169 HAMZA CAN BACAKSIZ 11 5 11 2,25 1 1 0,75 1 0 1,00 3 1 2,75 10 13 6,75 121,668 115

35 1022 VEYSEL KAPLAN 11 2 1 1,75 5 5 3,75 1 2 0,50 8 8 6,00 119,050 118

36 11187 IRMAK KAHRAMAN 11A 4 2 3,50 2 10 -0,50 3 3 2,25 9 15 5,25 118,323 119

37 0 OSMAN KOCAGÖBEK 11C 5 5 3,75 2 6 0,50 0 1 -0,25 3 9 0,75 10 21 4,75 117,068 120

38 11191 FIRAT KUZEY   4 4 3,00 1 5 -0,25 0 1 -0,25 3 4 2,00 8 14 4,50 115,705 121

39 0 MELEK YALÇIN 11 5 8 3,00 1 8 -1,00 1 5 -0,25 2 7 0,25 9 28 2,00 108,380 124

40 11119 CEYLİN AKYOL 11A 10 30 2,50 3 11 0,25 0 13 -3,25 4 9 1,75 17 63 1,25 105,763 125

41 11216 FETHİYE SUDE İNKA * 11A 3 16 -1,00 3 6 1,50 1 6 -0,50 3 10 0,50 10 38 0,50

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil KEP AKADEMİ 11 SAY 41 132 132 132

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜRKÇE SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam GENEL

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 0,0 1,0 -0,25 17,3 8,2 15,24 16,1 11,4 13,29 33,4 20,5 28,28 200,990

Okul Ortalaması 0,0 1,0 -0,25 11,9 8,4 9,82 9,8 12,4 6,73 21,8 21,8 16,30 158,120

KATILIMLAR

1 11192 PINAR YILMAZ 11 28 5 26,75 30 5 28,75 58 10 55,50 285,085 1 1 24 24 24

2 0 ÖMER SALİH KOCA 11 29 8 27,00 23 13 19,75 52 21 46,75 259,658 2 2 31 31 31

3 0 ELİF ÇARIKÇI 11 18 7 16,25 26 6 24,50 44 13 40,75 233,048 3 3 43 43 43

4 0 YUSUF KAĞAN ALTAŞ 11 0 1 -0,25 22 8 20,00 18 10 15,50 40 19 35,25 220,025 4 4 46 46 46

5 11164 CEYLİN NAZ OLUÇAY 11 25 7 23,25 10 9 7,75 35 16 31,00 210,360 5 5 50 50 50

6 11134 BELİNAY DAĞLI 11B 24 4 23,00 7 11 4,25 31 15 27,25 199,163 1 6 54 54 54

7 0 BERK ŞANOLAN 11B 22 11 19,25 11 15 7,25 33 26 26,50 193,815 2 7 56 56 56

8 0 ELİF YAĞMUR DURMUŞ 11 17 7 15,25 16 15 12,25 33 22 27,50 193,385 6 8 57 57 57

9 11069 AYBİKE GÜNEŞ 11 19 5 17,75 9 4 8,00 28 9 25,75 190,358 7 9 60 60 60

10 11175 11 17 9 14,75 15 16 11,00 32 25 25,75 187,838 8 10 62 62 62

11 11206 YUSUF YAĞDIRAN 11 21 12 18,00 10 23 4,25 31 35 22,25 180,313 9 11 65 65 65

12 11177 ZEHRANUR SÜRÜCÜLER11 17 10 14,50 12 21 6,75 29 31 21,25 174,443 10 12 68 68 68

13 11135 CEYLİN ALP 11 17 7 15,25 9 13 5,75 26 20 21,00 174,340 11 13 69 69 69

14 1195 RAHİME NAZ ÇAKIR 11 11 7 9,25 15 13 11,75 26 20 21,00 169,300 12 14 71 71 71

15 11145 11C 16 8 14,00 7 13 3,75 23 21 17,75 163,768 1 15 72 72 72

16 11184 EMİR ALİ ÜRAL 11 10 2 9,50 11 7 9,25 21 9 18,75 162,918 13 16 73 73 73

17 11121 CEYLİN UYĞUN 11 11 10 8,50 12 16 8,00 23 26 16,50 155,485 14 17 77 77 77

18 11083 SUDE EYİDOĞAN 11 8 7 6,25 11 3 10,25 19 10 16,50 153,595 15 18 80 80 80

19 11038 EDANUR TAŞDEMİR 11 11 8 9,00 10 16 6,00 21 24 15,00 151,510 16 19 82 82 82

20 0 ÇAĞAN KILIÇ 11A 12 9 9,75 10 22 4,50 22 31 14,25 149,943 1 20 84 84 84

21 11131 BEYZANUR AĞIR 11 9 14 5,50 10 4 9,00 19 18 14,50 147,105 17 21 87 87 87

22 11092 EGE KARAPEHLİVAN 11A 3 4 2,00 15 14 11,50 18 18 13,50 141,235 2 22 93 93 93

23 11150 FATMA TÜRKAN 11A 10 7 8,25 5 7 3,25 15 14 11,50 140,625 3 23 95 95 95

24 11075 ALİME BÜŞRA UYSAL 11 9 11 6,25 6 7 4,25 15 18 10,50 136,015 18 24 98 98 98

25 0 BURAK KAAN BÜSTAÇ   7 7 5,25 7 9 4,75 14 16 10,00 133,710 1 25 100 100 100

26 11019 BALKAN UMUT 11 8 7 6,25 7 16 3,00 15 23 9,25 132,353 19 26 101 101 101

27 0 SEMİH SERBEST 11E 11 11 8,25 2 8 0,00 13 19 8,25 131,103 1 27 103 103 103

28 11152 ARDA ÖZDEMİR 11B 9 14 5,50 6 13 2,75 15 27 8,25 128,793 3 28 104 104 104

29 11197 ATA BERK EFE 11 10 14 6,50 6 22 0,50 16 36 7,00 125,970 20 29 106 106 106

30 11133 ARİF EREN 11 3 5 1,75 7 3 6,25 10 8 8,00 124,910 21 30 107 107 107

31 11200 CEYLİN ÇAKMAK 11A 8 15 4,25 5 9 2,75 13 24 7,00 124,080 4 31 108 108 108

32 11215 ONUR SEVGİ 11A 4 4 3,00 7 12 4,00 11 16 7,00 123,030 5 32 111 111 111

33 0 ENES TALHA ÇATAL 11 5 4 4,00 5 11 2,25 10 15 6,25 121,673 22 33 114 114 114

34 11169 HAMZA CAN BACAKSIZ 11 5 11 2,25 5 2 4,50 10 13 6,75 121,668 23 34 115 115 115

35 1022 VEYSEL KAPLAN 11 2 1 1,75 6 7 4,25 8 8 6,00 119,050 24 35 118 118 118

36 11187 IRMAK KAHRAMAN 11A 4 2 3,50 5 13 1,75 9 15 5,25 118,323 6 36 119 119 119

37 0 OSMAN KOCAGÖBEK 11C 5 5 3,75 5 16 1,00 10 21 4,75 117,068 2 37 120 120 120

38 11191 FIRAT KUZEY   4 4 3,00 4 10 1,50 8 14 4,50 115,705 2 38 121 121 121

39 0 MELEK YALÇIN 11 5 8 3,00 4 20 -1,00 9 28 2,00 108,380 25 39 124 124 124

40 11119 CEYLİN AKYOL 11A 10 30 2,50 7 33 -1,25 17 63 1,25 105,763 7 40 125 125 125

41 11216 FETHİYE SUDE İNKA * 11A 3 16 -1,00 7 22 1,50 10 38 0,50
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil KEP AKADEMİ 11 SAY 41 132 132 132

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜRKÇE SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam GENEL

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 0,0 1,0 -0,25 17,3 8,2 15,24 16,1 11,4 13,29 33,4 20,5 28,28 200,990

Okul Ortalaması 0,0 1,0 -0,25 11,9 8,4 9,82 9,8 12,4 6,73 21,8 21,8 16,30 158,120

KATILIMLAR
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SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
BURAK KAAN BÜSTAÇ 0   

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
133,710 200,990 1 25 100 100 100

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 2 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 7 7 5,25 13 4,12 9,82 15,24

Fizik 14 2 3 1,25 9 0,50 1,75 4,26

Kimya 13 1 3 0,25 2 0,00 1,09 3,50

Biyoloji 13 4 3 3,25 25 2,62 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 7 9 4,75 12 3,12 6,73 13,29

Toplam: 82 14 16 10,00 12 7,25 16,54 28,41

MATEMATİK cd  C     D  a c Cb         DbD  D D c  

Cevap Anahtarı B BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ    bB    c  cDD  b       db ce  d  D EAA

Cevap Anahtarı B EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 7 7 18

Matematik-1 40 7 7 18

40 7 7 18

FEN BİLİMLERİ 40 7 9 18

Fizik 14 2 3 14

14 2 3 14

Kimya 13 1 3 8

13 1 3 8

Biyoloji 13 4 3 31

13 4 3 31



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
FIRAT KUZEY 11191   

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
115,705 200,990 2 38 121 121 121

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 2 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 4 4 3,00 8 4,12 9,82 15,24

Fizik 14 1 5 -0,25 -2 0,50 1,75 4,26

Kimya 13 0 1 -0,25 -2 0,00 1,09 3,50

Biyoloji 13 3 4 2,00 15 2,62 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 4 10 1,50 4 3,12 6,73 13,29

Toplam: 82 8 14 4,50 5 7,25 16,54 28,41

MATEMATİK BC        D    eaaa   A                 

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ a e      aedB    b          a a A  b EAe

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 4 4 10

Matematik-1 40 4 4 10

40 4 4 10

FEN BİLİMLERİ 40 4 10 10

Fizik 14 1 5 7

14 1 5 7

Kimya 13 0 1 0

13 0 1 0

Biyoloji 13 3 4 23

13 3 4 23



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
11175 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
187,838 200,990 8 10 62 62 62

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 25 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 17 9 14,75 37 11,54 9,82 15,24

Fizik 14 4 9 1,75 13 2,41 1,75 4,26

Kimya 13 4 1 3,75 29 1,79 1,09 3,50

Biyoloji 13 7 6 5,50 42 4,70 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 15 16 11,00 28 8,90 6,73 13,29

Toplam: 82 32 25 25,75 31 20,43 16,54 28,41

MATEMATİK aCE CA B  D b  DdbEA C CB c cbD   EaBcBD

Cevap Anahtarı B BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ cbeba CDdEAeac   AE C  Bd  DDebCcdDbAbAA

Cevap Anahtarı B EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 17 9 43

Matematik-1 40 17 9 43

40 17 9 43

FEN BİLİMLERİ 40 15 16 38

Fizik 14 4 9 29

14 4 9 29

Kimya 13 4 1 31

13 4 1 31

Biyoloji 13 7 6 54

13 7 6 54



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
ALİME BÜŞRA UYSAL 11075 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
136,015 200,990 18 24 98 98 98

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 25 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 9 11 6,25 16 11,54 9,82 15,24

Fizik 14 0 1 -0,25 -2 2,41 1,75 4,26

Kimya 13 0 0 0,00 0 1,79 1,09 3,50

Biyoloji 13 6 6 4,50 35 4,70 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 6 7 4,25 11 8,90 6,73 13,29

Toplam: 82 15 18 10,50 13 20,43 16,54 28,41

MATEMATİK BCECCddacdD       cA  A dbDabb          

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ        c                   ee eeACDabEAA

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 9 11 23

Matematik-1 40 9 11 23

40 9 11 23

FEN BİLİMLERİ 40 6 7 15

Fizik 14 0 1 0

14 0 1 0

Kimya 13 0 0 0

13 0 0 0

Biyoloji 13 6 6 46

13 6 6 46



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
ARİF EREN 11133 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
124,910 200,990 21 30 107 107 107

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 25 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 3 5 1,75 4 11,54 9,82 15,24

Fizik 14 2 1 1,75 13 2,41 1,75 4,26

Kimya 13 0 0 0,00 0 1,79 1,09 3,50

Biyoloji 13 5 2 4,50 35 4,70 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 7 3 6,25 16 8,90 6,73 13,29

Toplam: 82 10 8 8,00 10 20,43 16,54 28,41

MATEMATİK B   e     c    D      ba     e    E     

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ a D  C                     ee    C  AEAA

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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80

MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 3 5 8

Matematik-1 40 3 5 8

40 3 5 8

FEN BİLİMLERİ 40 7 3 18

Fizik 14 2 1 14

14 2 1 14

Kimya 13 0 0 0

13 0 0 0

Biyoloji 13 5 2 38

13 5 2 38



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
ATA BERK EFE 11197 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
125,970 200,990 20 29 106 106 106

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 25 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 10 14 6,50 16 11,54 9,82 15,24

Fizik 14 2 8 0,00 0 2,41 1,75 4,26

Kimya 13 1 6 -0,50 -4 1,79 1,09 3,50

Biyoloji 13 3 8 1,00 8 4,70 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 6 22 0,50 1 8,90 6,73 13,29

Toplam: 82 16 36 7,00 9 20,43 16,54 28,41

MATEMATİK ab  d b c DBC D  b  e ACd a bA deDc  EBb

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ  cebcCb dc a DD ab e  e  ca cdaCbb DAbed

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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40

60

80

MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 10 14 25

Matematik-1 40 10 14 25

40 10 14 25

FEN BİLİMLERİ 40 6 22 15

Fizik 14 2 8 14

14 2 8 14

Kimya 13 1 6 8

13 1 6 8

Biyoloji 13 3 8 23

13 3 8 23



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
AYBİKE GÜNEŞ 11069 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
190,358 200,990 7 9 60 60 60

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 25 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 19 5 17,75 44 11,54 9,82 15,24

Fizik 14 2 2 1,50 11 2,41 1,75 4,26

Kimya 13 1 0 1,00 8 1,79 1,09 3,50

Biyoloji 13 6 2 5,50 42 4,70 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 9 4 8,00 20 8,90 6,73 13,29

Toplam: 82 28 9 25,75 31 20,43 16,54 28,41

MATEMATİK BCa C C  bD  DDcC EA C CdC  DA A Dd B B 

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ        cEc C  D            De   A DaAE A

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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60

80

MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 19 5 48

Matematik-1 40 19 5 48

40 19 5 48

FEN BİLİMLERİ 40 9 4 23

Fizik 14 2 2 14

14 2 2 14

Kimya 13 1 0 8

13 1 0 8

Biyoloji 13 6 2 46

13 6 2 46



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
BALKAN UMUT 11019 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
132,353 200,990 19 26 101 101 101

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 25 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 8 7 6,25 16 11,54 9,82 15,24

Fizik 14 2 6 0,50 4 2,41 1,75 4,26

Kimya 13 1 3 0,25 2 1,79 1,09 3,50

Biyoloji 13 4 7 2,25 17 4,70 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 7 16 3,00 8 8,90 6,73 13,29

Toplam: 82 15 23 9,25 11 20,43 16,54 28,41

MATEMATİK BCb Ceb   DB    b      C     bc  cE B   

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ aeeb eCe   C  ea       B d De eaedDbbE A

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0
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60

80

MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 8 7 20

Matematik-1 40 8 7 20

40 8 7 20

FEN BİLİMLERİ 40 7 16 18

Fizik 14 2 6 14

14 2 6 14

Kimya 13 1 3 8

13 1 3 8

Biyoloji 13 4 7 31

13 4 7 31



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
BEYZANUR AĞIR 11131 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
147,105 200,990 17 21 87 87 87

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 25 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 9 14 5,50 14 11,54 9,82 15,24

Fizik 14 4 1 3,75 27 2,41 1,75 4,26

Kimya 13 2 1 1,75 13 1,79 1,09 3,50

Biyoloji 13 4 2 3,50 27 4,70 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 10 4 9,00 23 8,90 6,73 13,29

Toplam: 82 19 18 14,50 18 20,43 16,54 28,41

MATEMATİK BCb dACe deBCa bC cc     C   beA  db   e

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ E cC C       DD       Ce   eb     D  EAA

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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60

80

MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 9 14 23

Matematik-1 40 9 14 23

40 9 14 23

FEN BİLİMLERİ 40 10 4 25

Fizik 14 4 1 29

14 4 1 29

Kimya 13 2 1 15

13 2 1 15

Biyoloji 13 4 2 31

13 4 2 31



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
CEYLİN ALP 11135 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
174,340 200,990 11 13 69 69 69

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 25 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 17 7 15,25 38 11,54 9,82 15,24

Fizik 14 0 6 -1,50 -11 2,41 1,75 4,26

Kimya 13 3 4 2,00 15 1,79 1,09 3,50

Biyoloji 13 6 3 5,25 40 4,70 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 9 13 5,75 14 8,90 6,73 13,29

Toplam: 82 26 20 21,00 26 20,43 16,54 28,41

MATEMATİK BCE dAC e D  D Dd EAe     D Dbc aDEDB B 

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ a ebe  b   e  D a   e aBA eDcd  AbD AEA 

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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60

80

MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 17 7 43

Matematik-1 40 17 7 43

40 17 7 43

FEN BİLİMLERİ 40 9 13 23

Fizik 14 0 6 0

14 0 6 0

Kimya 13 3 4 23

13 3 4 23

Biyoloji 13 6 3 46

13 6 3 46



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
CEYLİN NAZ OLUÇAY 11164 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
210,360 200,990 5 5 50 50 50

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 25 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 25 7 23,25 58 11,54 9,82 15,24

Fizik 14 4 3 3,25 23 2,41 1,75 4,26

Kimya 13 0 1 -0,25 -2 1,79 1,09 3,50

Biyoloji 13 6 5 4,75 37 4,70 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 10 9 7,75 19 8,90 6,73 13,29

Toplam: 82 35 16 31,00 38 20,43 16,54 28,41

MATEMATİK BCECCACa  D CDDDCeEA C CBe  DbDAa EDBdBe

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ EbD    Ddc C          d    ee  dACDDbEbA

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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80

MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 25 7 63

Matematik-1 40 25 7 63

40 25 7 63

FEN BİLİMLERİ 40 10 9 25

Fizik 14 4 3 29

14 4 3 29

Kimya 13 0 1 0

13 0 1 0

Biyoloji 13 6 5 46

13 6 5 46



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
CEYLİN UYĞUN 11121 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
155,485 200,990 14 17 77 77 77

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 25 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 11 10 8,50 21 11,54 9,82 15,24

Fizik 14 4 4 3,00 21 2,41 1,75 4,26

Kimya 13 3 6 1,50 12 1,79 1,09 3,50

Biyoloji 13 5 6 3,50 27 4,70 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 12 16 8,00 20 8,90 6,73 13,29

Toplam: 82 23 26 16,50 20 20,43 16,54 28,41

MATEMATİK Ba  CACa  ea D De E    Ccb  DAD  ed    e

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ E ea  CDbE  d D ac dbaC  AcDD  ddaDebEbA

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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60

80

MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 11 10 28

Matematik-1 40 11 10 28

40 11 10 28

FEN BİLİMLERİ 40 12 16 30

Fizik 14 4 4 29

14 4 4 29

Kimya 13 3 6 23

13 3 6 23

Biyoloji 13 5 6 38

13 5 6 38



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
EDANUR TAŞDEMİR 11038 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
151,510 200,990 16 19 82 82 82

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 25 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 11 8 9,00 23 11,54 9,82 15,24

Fizik 14 3 5 1,75 13 2,41 1,75 4,26

Kimya 13 3 6 1,50 12 1,79 1,09 3,50

Biyoloji 13 4 5 2,75 21 4,70 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 10 16 6,00 15 8,90 6,73 13,29

Toplam: 82 21 24 15,00 18 20,43 16,54 28,41

MATEMATİK  CE d C c        CE    C e  DAcAdcd B Be

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ E  ba Cbd  e Dc  bEB  aBddbDe a e D AbbA

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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60

80

MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 11 8 28

Matematik-1 40 11 8 28

40 11 8 28

FEN BİLİMLERİ 40 10 16 25

Fizik 14 3 5 21

14 3 5 21

Kimya 13 3 6 23

13 3 6 23

Biyoloji 13 4 5 31

13 4 5 31



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
ELİF ÇARIKÇI 0 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
233,048 200,990 3 3 43 43 43

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 25 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 18 7 16,25 41 11,54 9,82 15,24

Fizik 14 5 4 4,00 29 2,41 1,75 4,26

Kimya 13 11 0 11,00 85 1,79 1,09 3,50

Biyoloji 13 10 2 9,50 73 4,70 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 26 6 24,50 61 8,90 6,73 13,29

Toplam: 82 44 13 40,75 50 20,43 16,54 28,41

MATEMATİK BCE C  a  DB  DD  cA C CB   DAcbaDEcB Bb

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ   DbdaCDE  Cc DCBAEBCCCBA  DDe dACDDAEAA

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 18 7 45

Matematik-1 40 18 7 45

40 18 7 45

FEN BİLİMLERİ 40 26 6 65

Fizik 14 5 4 36

14 5 4 36

Kimya 13 11 0 85

13 11 0 85

Biyoloji 13 10 2 77

13 10 2 77



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
ELİF YAĞMUR DURMUŞ 0 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
193,385 200,990 6 8 57 57 57

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 25 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 17 7 15,25 38 11,54 9,82 15,24

Fizik 14 6 6 4,50 32 2,41 1,75 4,26

Kimya 13 2 5 0,75 6 1,79 1,09 3,50

Biyoloji 13 8 4 7,00 54 4,70 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 16 15 12,25 31 8,90 6,73 13,29

Toplam: 82 33 22 27,50 34 20,43 16,54 28,41

MATEMATİK BCECC Ca  D C eD  EA b  BC  DAcba dDB   

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ a edBCCcad CBD  a    eaBAccDeddeA DDAEAA

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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60

80

MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 17 7 43

Matematik-1 40 17 7 43

40 17 7 43

FEN BİLİMLERİ 40 16 15 40

Fizik 14 6 6 43

14 6 6 43

Kimya 13 2 5 15

13 2 5 15

Biyoloji 13 8 4 62

13 8 4 62



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
EMİR ALİ ÜRAL 11184 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
162,918 200,990 13 16 73 73 73

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 25 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 10 2 9,50 24 11,54 9,82 15,24

Fizik 14 4 2 3,50 25 2,41 1,75 4,26

Kimya 13 0 3 -0,75 -6 1,79 1,09 3,50

Biyoloji 13 7 2 6,50 50 4,70 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 11 7 9,25 23 8,90 6,73 13,29

Toplam: 82 21 9 18,75 23 20,43 16,54 28,41

MATEMATİK BC  C C   D    D  E         Dbc   E    D

Cevap Anahtarı B BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ E e    c  AC D    dea      DD   A DeAbAA

Cevap Anahtarı B EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 10 2 25

Matematik-1 40 10 2 25

40 10 2 25

FEN BİLİMLERİ 40 11 7 28

Fizik 14 4 2 29

14 4 2 29

Kimya 13 0 3 0

13 0 3 0

Biyoloji 13 7 2 54

13 7 2 54



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
ENES TALHA ÇATAL 0 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
121,673 200,990 22 33 114 114 114

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 25 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 5 4 4,00 10 11,54 9,82 15,24

Fizik 14 4 5 2,75 20 2,41 1,75 4,26

Kimya 13 0 0 0,00 0 1,79 1,09 3,50

Biyoloji 13 1 6 -0,50 -4 4,70 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 5 11 2,25 6 8,90 6,73 13,29

Toplam: 82 10 15 6,25 8 20,43 16,54 28,41

MATEMATİK                   E         Dbcc  c BEB 

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ E eb e D  AecD             eeee Ae     e

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 5 4 13

Matematik-1 40 5 4 13

40 5 4 13

FEN BİLİMLERİ 40 5 11 13

Fizik 14 4 5 29

14 4 5 29

Kimya 13 0 0 0

13 0 0 0

Biyoloji 13 1 6 8

13 1 6 8



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
HAMZA CAN BACAKSIZ 11169 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
121,668 200,990 23 34 115 115 115

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 25 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 5 11 2,25 6 11,54 9,82 15,24

Fizik 14 1 1 0,75 5 2,41 1,75 4,26

Kimya 13 1 0 1,00 8 1,79 1,09 3,50

Biyoloji 13 3 1 2,75 21 4,70 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 5 2 4,50 11 8,90 6,73 13,29

Toplam: 82 10 13 6,75 8 20,43 16,54 28,41

MATEMATİK BadCC          bebE         bbe   c Baa 

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ   Db          D             Dd     D   A

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0
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60

80

MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 5 11 13

Matematik-1 40 5 11 13

40 5 11 13

FEN BİLİMLERİ 40 5 2 13

Fizik 14 1 1 7

14 1 1 7

Kimya 13 1 0 8

13 1 0 8

Biyoloji 13 3 1 23

13 3 1 23



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
MELEK YALÇIN 0 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
108,380 200,990 25 39 124 124 124

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 25 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 5 8 3,00 8 11,54 9,82 15,24

Fizik 14 1 8 -1,00 -7 2,41 1,75 4,26

Kimya 13 1 5 -0,25 -2 1,79 1,09 3,50

Biyoloji 13 2 7 0,25 2 4,70 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 4 20 -1,00 -3 8,90 6,73 13,29

Toplam: 82 9 28 2,00 2 20,43 16,54 28,41

MATEMATİK   bd  b B e  D   Cb a  e d  DA          

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ bce  Ca da  cecdab B   d   ace e*  DAb c

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0
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40

60

80

MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 5 8 13

Matematik-1 40 5 8 13

40 5 8 13

FEN BİLİMLERİ 40 4 20 10

Fizik 14 1 8 7

14 1 8 7

Kimya 13 1 5 8

13 1 5 8

Biyoloji 13 2 7 15

13 2 7 15



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
ÖMER SALİH KOCA 0 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
259,658 200,990 2 2 31 31 31

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 25 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 29 8 27,00 68 11,54 9,82 15,24

Fizik 14 7 6 5,50 39 2,41 1,75 4,26

Kimya 13 7 3 6,25 48 1,79 1,09 3,50

Biyoloji 13 9 4 8,00 62 4,70 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 23 13 19,75 49 8,90 6,73 13,29

Toplam: 82 52 21 46,75 57 20,43 16,54 28,41

MATEMATİK BdcCCACc ADBCDaDC EAdC CBCDaDAcACDEDBEBb

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ dcDCa CDEddCcDbCB Ec bCBA DDeeaaACDDAEAA

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0
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40

60

80

MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 29 8 73

Matematik-1 40 29 8 73

40 29 8 73

FEN BİLİMLERİ 40 23 13 58

Fizik 14 7 6 50

14 7 6 50

Kimya 13 7 3 54

13 7 3 54

Biyoloji 13 9 4 69

13 9 4 69



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
PINAR YILMAZ 11192 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
285,085 200,990 1 1 24 24 24

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 25 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 28 5 26,75 67 11,54 9,82 15,24

Fizik 14 8 2 7,50 54 2,41 1,75 4,26

Kimya 13 11 1 10,75 83 1,79 1,09 3,50

Biyoloji 13 11 2 10,50 81 4,70 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 30 5 28,75 72 8,90 6,73 13,29

Toplam: 82 58 10 55,50 68 20,43 16,54 28,41

MATEMATİK BCE CAC  bDBCDDD  EAb ACBCe DADAaDEDBEBb

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ a D BeCD  ACBDeCBA BCCCBAADDDeCbACDDAEAA

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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60

80

MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 28 5 70

Matematik-1 40 28 5 70

40 28 5 70

FEN BİLİMLERİ 40 30 5 75

Fizik 14 8 2 57

14 8 2 57

Kimya 13 11 1 85

13 11 1 85

Biyoloji 13 11 2 85

13 11 2 85



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
RAHİME NAZ ÇAKIR 1195 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
169,300 200,990 12 14 71 71 71

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 25 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 11 7 9,25 23 11,54 9,82 15,24

Fizik 14 5 1 4,75 34 2,41 1,75 4,26

Kimya 13 3 8 1,00 8 1,79 1,09 3,50

Biyoloji 13 7 4 6,00 46 4,70 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 15 13 11,75 29 8,90 6,73 13,29

Toplam: 82 26 20 21,00 26 20,43 16,54 28,41

MATEMATİK Be  CAC  cDBC  D   AeC      Dbc   a   c 

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ   a B CD   C DDCaAd dbaecd eDd  AaDDAEAc

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 11 7 28

Matematik-1 40 11 7 28

40 11 7 28

FEN BİLİMLERİ 40 15 13 38

Fizik 14 5 1 36

14 5 1 36

Kimya 13 3 8 23

13 3 8 23

Biyoloji 13 7 4 54

13 7 4 54



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
SUDE EYİDOĞAN 11083 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
153,595 200,990 15 18 80 80 80

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 25 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 8 7 6,25 16 11,54 9,82 15,24

Fizik 14 1 3 0,25 2 2,41 1,75 4,26

Kimya 13 1 0 1,00 8 1,79 1,09 3,50

Biyoloji 13 9 0 9,00 69 4,70 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 11 3 10,25 26 8,90 6,73 13,29

Toplam: 82 19 10 16,50 20 20,43 16,54 28,41

MATEMATİK da  C     D    D   A     be  be d EDB B 

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ b b    e     DD             D   ACDDAEAA

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 8 7 20

Matematik-1 40 8 7 20

40 8 7 20

FEN BİLİMLERİ 40 11 3 28

Fizik 14 1 3 7

14 1 3 7

Kimya 13 1 0 8

13 1 0 8

Biyoloji 13 9 0 69

13 9 0 69



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
VEYSEL KAPLAN 1022 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
119,050 200,990 24 35 118 118 118

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 25 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 2 1 1,75 4 11,54 9,82 15,24

Fizik 14 5 5 3,75 27 2,41 1,75 4,26

Kimya 13 1 2 0,50 4 1,79 1,09 3,50

Biyoloji 13 0 0 0,00 0 4,70 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 6 7 4,25 11 8,90 6,73 13,29

Toplam: 82 8 8 6,00 7 20,43 16,54 28,41

MATEMATİK  C  C            b                      

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ abebB C bE C DD ac                      

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 2 1 5

Matematik-1 40 2 1 5

40 2 1 5

FEN BİLİMLERİ 40 6 7 15

Fizik 14 5 5 36

14 5 5 36

Kimya 13 1 2 8

13 1 2 8

Biyoloji 13 0 0 0

13 0 0 0



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
YUSUF KAĞAN ALTAŞ 0 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
220,025 200,990 4 4 46 46 46

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 25 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 1 0 1 -0,25 -25 -0,25 -0,25 -0,25

Matematik-1 40 22 8 20,00 50 11,54 9,82 15,24

Fizik 14 7 0 7,00 50 2,41 1,75 4,26

Kimya 13 6 5 4,75 37 1,79 1,09 3,50

Biyoloji 13 5 5 3,75 29 4,70 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 18 10 15,50 39 8,90 6,73 13,29

Toplam: 82 40 19 35,25 43 20,43 16,54 28,41

TÜRKÇE b

Cevap Anahtarı A N

MATEMATİK BC  CACdB DBCaDDCCEA   CBC dDbcbbDE   Bb

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ ED  BC     CBDDCBc  ebaBAcDDD eacaDDb  A

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 1 0 1 0

Türkçe 1 0 1 0

1 0 1 0

MATEMATİK 40 22 8 55

Matematik-1 40 22 8 55

40 22 8 55

FEN BİLİMLERİ 40 18 10 45

Fizik 14 7 0 50

14 7 0 50

Kimya 13 6 5 46

13 6 5 46

Biyoloji 13 5 5 38

13 5 5 38



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
YUSUF YAĞDIRAN 11206 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
180,313 200,990 9 11 65 65 65

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 25 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 21 12 18,00 45 11,54 9,82 15,24

Fizik 14 4 10 1,50 11 2,41 1,75 4,26

Kimya 13 0 8 -2,00 -15 1,79 1,09 3,50

Biyoloji 13 6 5 4,75 37 4,70 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 10 23 4,25 11 8,90 6,73 13,29

Toplam: 82 31 35 22,25 27 20,43 16,54 28,41

MATEMATİK aCdCC CcB DBCaDDCeEA CAC bb  ecbCDEcBa D

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ acDbdebcdEbCaDc e  d  beedaDeAC *CaDbE c

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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80

MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 21 12 53

Matematik-1 40 21 12 53

40 21 12 53

FEN BİLİMLERİ 40 10 23 25

Fizik 14 4 10 29

14 4 10 29

Kimya 13 0 8 0

13 0 8 0

Biyoloji 13 6 5 46

13 6 5 46



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
ZEHRANUR SÜRÜCÜLER 11177 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
174,443 200,990 10 12 68 68 68

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 25 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 17 10 14,50 36 11,54 9,82 15,24

Fizik 14 2 8 0,00 0 2,41 1,75 4,26

Kimya 13 2 9 -0,25 -2 1,79 1,09 3,50

Biyoloji 13 8 4 7,00 54 4,70 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 12 21 6,75 17 8,90 6,73 13,29

Toplam: 82 29 31 21,25 26 20,43 16,54 28,41

MATEMATİK BCE CACe  cBCaDDb EA aA B   bAcbacE B   

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ E ebc aDad e beCe cadCbeeb De edAdDDAEAA

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 17 10 43

Matematik-1 40 17 10 43

40 17 10 43

FEN BİLİMLERİ 40 12 21 30

Fizik 14 2 8 14

14 2 8 14

Kimya 13 2 9 15

13 2 9 15

Biyoloji 13 8 4 62

13 8 4 62



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
ÇAĞAN KILIÇ 0 11A

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
149,943 200,990 1 20 84 84 84

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 8 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 12 9 9,75 24 4,03 9,82 15,24

Fizik 14 2 9 -0,25 -2 0,75 1,75 4,26

Kimya 13 3 9 0,75 6 0,03 1,09 3,50

Biyoloji 13 5 4 4,00 31 2,72 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 10 22 4,50 11 3,50 6,73 13,29

Toplam: 82 22 31 14,25 17 7,53 16,54 28,41

MATEMATİK BaEaCACd eD    c Ca    C d  DAb   E  aB 

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ d ebcebDaEd a eadc BdeaBAdeDc e ACDaAc  

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 12 9 30

Matematik-1 40 12 9 30

40 12 9 30

FEN BİLİMLERİ 40 10 22 25

Fizik 14 2 9 14

14 2 9 14

Kimya 13 3 9 23

13 3 9 23

Biyoloji 13 5 4 38

13 5 4 38



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
CEYLİN AKYOL 11119 11A

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
105,763 200,990 7 40 125 125 125

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 8 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 10 30 2,50 6 4,03 9,82 15,24

Fizik 14 3 11 0,25 2 0,75 1,75 4,26

Kimya 13 0 13 -3,25 -25 0,03 1,09 3,50

Biyoloji 13 4 9 1,75 13 2,72 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 7 33 -1,25 -3 3,50 6,73 13,29

Toplam: 82 17 63 1,25 2 7,53 16,54 28,41

MATEMATİK edcbCededbceCaeaCbEdCbAbebDCedebbcdeBcBa

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ ccabcddDEbAbcecdedacdabaebabacdCAbDebaeA

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 10 30 25

Matematik-1 40 10 30 25

40 10 30 25

FEN BİLİMLERİ 40 7 33 18

Fizik 14 3 11 21

14 3 11 21

Kimya 13 0 13 0

13 0 13 0

Biyoloji 13 4 9 31

13 4 9 31



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
CEYLİN ÇAKMAK 11200 11A

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
124,080 200,990 4 31 108 108 108

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 8 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 8 15 4,25 11 4,03 9,82 15,24

Fizik 14 1 4 0,00 0 0,75 1,75 4,26

Kimya 13 0 1 -0,25 -2 0,03 1,09 3,50

Biyoloji 13 4 4 3,00 23 2,72 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 5 9 2,75 7 3,50 6,73 13,29

Toplam: 82 13 24 7,00 9 7,53 16,54 28,41

MATEMATİK ddE Cb   eD   ecCbd    C b  DAbeb E ada 

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ  a b C  aa     e            D  eA  bAEcd

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 8 15 20

Matematik-1 40 8 15 20

40 8 15 20

FEN BİLİMLERİ 40 5 9 13

Fizik 14 1 4 7

14 1 4 7

Kimya 13 0 1 0

13 0 1 0

Biyoloji 13 4 4 31

13 4 4 31



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
EGE KARAPEHLİVAN 11092 11A

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
141,235 200,990 2 22 93 93 93

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 8 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 3 4 2,00 5 4,03 9,82 15,24

Fizik 14 6 6 4,50 32 0,75 1,75 4,26

Kimya 13 1 7 -0,75 -6 0,03 1,09 3,50

Biyoloji 13 8 1 7,75 60 2,72 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 15 14 11,50 29 3,50 6,73 13,29

Toplam: 82 18 18 13,50 16 7,53 16,54 28,41

MATEMATİK  a  C           b E    a b       D      

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ a DCeCCbdabC Db d b d  BedaDD   c DDAEAA

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 3 4 8

Matematik-1 40 3 4 8

40 3 4 8

FEN BİLİMLERİ 40 15 14 38

Fizik 14 6 6 43

14 6 6 43

Kimya 13 1 7 8

13 1 7 8

Biyoloji 13 8 1 62

13 8 1 62



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
FATMA TÜRKAN 11150 11A

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
140,625 200,990 3 23 95 95 95

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 8 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 10 7 8,25 21 4,03 9,82 15,24

Fizik 14 1 5 -0,25 -2 0,75 1,75 4,26

Kimya 13 3 1 2,75 21 0,03 1,09 3,50

Biyoloji 13 1 1 0,75 6 2,72 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 5 7 3,25 8 3,50 6,73 13,29

Toplam: 82 15 14 11,50 14 7,53 16,54 28,41

MATEMATİK B   C b   DaC DDdd d        Dbb CDE     

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ a  bc   d  C c      d  BAA         cA   

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 10 7 25

Matematik-1 40 10 7 25

40 10 7 25

FEN BİLİMLERİ 40 5 7 13

Fizik 14 1 5 7

14 1 5 7

Kimya 13 3 1 23

13 3 1 23

Biyoloji 13 1 1 8

13 1 1 8



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
FETHİYE SUDE İNKA * 11216 11A

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

Netler çok düşük olduğu için herhangi bir puan hesaplanmamıştır.

Katılımlar: 8 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 3 16 -1,00 -3 4,03 9,82 15,24

Fizik 14 3 6 1,50 11 0,75 1,75 4,26

Kimya 13 1 6 -0,50 -4 0,03 1,09 3,50

Biyoloji 13 3 10 0,50 4 2,72 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 7 22 1,50 4 3,50 6,73 13,29

Toplam: 82 10 38 0,50 1 7,53 16,54 28,41

MATEMATİK c  b  e c a    ed b aC d e  e c a bD E c

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ d DCeC  da b cc a a d C e ceaddebaDbAdbA

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 3 16 8

Matematik-1 40 3 16 8

40 3 16 8

FEN BİLİMLERİ 40 7 22 18

Fizik 14 3 6 21

14 3 6 21

Kimya 13 1 6 8

13 1 6 8

Biyoloji 13 3 10 23

13 3 10 23



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
IRMAK KAHRAMAN 11187 11A

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
118,323 200,990 6 36 119 119 119

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 8 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 4 2 3,50 9 4,03 9,82 15,24

Fizik 14 2 10 -0,50 -4 0,75 1,75 4,26

Kimya 13 0 0 0,00 0 0,03 1,09 3,50

Biyoloji 13 3 3 2,25 17 2,72 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 5 13 1,75 4 3,50 6,73 13,29

Toplam: 82 9 15 5,25 6 7,53 16,54 28,41

MATEMATİK   b       a    D       C C        E     

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ aDebce Dbc edc             Da     DbA  c

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 4 2 10

Matematik-1 40 4 2 10

40 4 2 10

FEN BİLİMLERİ 40 5 13 13

Fizik 14 2 10 14

14 2 10 14

Kimya 13 0 0 0

13 0 0 0

Biyoloji 13 3 3 23

13 3 3 23



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
ONUR SEVGİ 11215 11A

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
123,030 200,990 5 32 111 111 111

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 8 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 4 4 3,00 8 4,03 9,82 15,24

Fizik 14 2 5 0,75 5 0,75 1,75 4,26

Kimya 13 2 2 1,50 12 0,03 1,09 3,50

Biyoloji 13 3 5 1,75 13 2,72 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 7 12 4,00 10 3,50 6,73 13,29

Toplam: 82 11 16 7,00 9 7,53 16,54 28,41

MATEMATİK    C d    c  D De  A b                  

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ c Ddc  b d   D   c B   B  aDae  bC  A ee

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 4 4 10

Matematik-1 40 4 4 10

40 4 4 10

FEN BİLİMLERİ 40 7 12 18

Fizik 14 2 5 14

14 2 5 14

Kimya 13 2 2 15

13 2 2 15

Biyoloji 13 3 5 23

13 3 5 23



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
ARDA ÖZDEMİR 11152 11B

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
128,793 200,990 3 28 104 104 104

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 3 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 9 14 5,50 14 15,92 9,82 15,24

Fizik 14 3 9 0,75 5 0,83 1,75 4,26

Kimya 13 0 2 -0,50 -4 0,00 1,09 3,50

Biyoloji 13 3 2 2,50 19 3,92 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 6 13 2,75 7 4,75 6,73 13,29

Toplam: 82 15 27 8,25 10 20,67 16,54 28,41

MATEMATİK BCd Cc    D    DeecAd  Cad   bbc Ddc dB 

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ EbebaC Dda aaba a          Db      DA  c

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 9 14 23

Matematik-1 40 9 14 23

40 9 14 23

FEN BİLİMLERİ 40 6 13 15

Fizik 14 3 9 21

14 3 9 21

Kimya 13 0 2 0

13 0 2 0

Biyoloji 13 3 2 23

13 3 2 23



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
BELİNAY DAĞLI 11134 11B

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
199,163 200,990 1 6 54 54 54

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 3 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 24 4 23,00 58 15,92 9,82 15,24

Fizik 14 1 3 0,25 2 0,83 1,75 4,26

Kimya 13 1 2 0,50 4 0,00 1,09 3,50

Biyoloji 13 5 6 3,50 27 3,92 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 7 11 4,25 11 4,75 6,73 13,29

Toplam: 82 31 15 27,25 33 20,67 16,54 28,41

MATEMATİK BC  CACc  D CDDDC EAdC   C  DADbCeEDBE D

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ        D   dcc        b A aeD deAdD dcAA

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 24 4 60

Matematik-1 40 24 4 60

40 24 4 60

FEN BİLİMLERİ 40 7 11 18

Fizik 14 1 3 7

14 1 3 7

Kimya 13 1 2 8

13 1 2 8

Biyoloji 13 5 6 38

13 5 6 38



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
BERK ŞANOLAN 0 11B

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
193,815 200,990 2 7 56 56 56

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 3 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 22 11 19,25 48 15,92 9,82 15,24

Fizik 14 4 10 1,50 11 0,83 1,75 4,26

Kimya 13 0 0 0,00 0 0,00 1,09 3,50

Biyoloji 13 7 5 5,75 44 3,92 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 11 15 7,25 18 4,75 6,73 13,29

Toplam: 82 33 26 26,50 32 20,67 16,54 28,41

MATEMATİK BaE CACa  DaCbDDCdEbaC CaCD DbDcaDEDB B 

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ aDbbBededbAecD             Deda AdDDAEAc

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 22 11 55

Matematik-1 40 22 11 55

40 22 11 55

FEN BİLİMLERİ 40 11 15 28

Fizik 14 4 10 29

14 4 10 29

Kimya 13 0 0 0

13 0 0 0

Biyoloji 13 7 5 54

13 7 5 54



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
11145 11C

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
163,768 200,990 1 15 72 72 72

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 2 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 16 8 14,00 35 8,88 9,82 15,24

Fizik 14 3 7 1,25 9 0,88 1,75 4,26

Kimya 13 0 1 -0,25 -2 -0,25 1,09 3,50

Biyoloji 13 4 5 2,75 21 1,75 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 7 13 3,75 9 2,38 6,73 13,29

Toplam: 82 23 21 17,75 22 11,25 16,54 28,41

MATEMATİK BCa CAC   D  aDDCbE    C C  DbD dcEeB  e

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ aDebcCCcdd    e            Da e ACDbb  e

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 16 8 40

Matematik-1 40 16 8 40

40 16 8 40

FEN BİLİMLERİ 40 7 13 18

Fizik 14 3 7 21

14 3 7 21

Kimya 13 0 1 0

13 0 1 0

Biyoloji 13 4 5 31

13 4 5 31



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
OSMAN KOCAGÖBEK 0 11C

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
117,068 200,990 2 37 120 120 120

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 2 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 5 5 3,75 9 8,88 9,82 15,24

Fizik 14 2 6 0,50 4 0,88 1,75 4,26

Kimya 13 0 1 -0,25 -2 -0,25 1,09 3,50

Biyoloji 13 3 9 0,75 6 1,75 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 5 16 1,00 3 2,38 6,73 13,29

Toplam: 82 10 21 4,75 6 11,25 16,54 28,41

MATEMATİK           D   aD  E   bC e  Db   a      

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ a ebcC  a  Ca      a       aecedeCDaAbe 

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 5 5 13

Matematik-1 40 5 5 13

40 5 5 13

FEN BİLİMLERİ 40 5 16 13

Fizik 14 2 6 14

14 2 6 14

Kimya 13 0 1 0

13 0 1 0

Biyoloji 13 3 9 23

13 3 9 23



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 SAY

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi 11.Sayısal Beyazfil

Öğrenci Numara Sınıf
SEMİH SERBEST 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
131,103 200,990 1 27 103 103 103

Puanı Hesaplanan: 40 125 125 125

Katılımlar: 1 41 132 132 132

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Matematik-1 40 11 11 8,25 21 8,25 9,82 15,24

Fizik 14 2 7 0,25 2 0,25 1,75 4,26

Kimya 13 0 0 0,00 0 0,00 1,09 3,50

Biyoloji 13 0 1 -0,25 -2 -0,25 3,89 5,53

FEN BİLİMLERİ 40 2 8 0,00 0 0,00 6,73 13,29

Toplam: 82 13 19 8,25 10 8,25 16,54 28,41

MATEMATİK BCEeed a  D    b ac    CaC  DADbCbdD    

Cevap Anahtarı A BCECCACBBADBCDDDCCEACCACBCDCDADACDEDBEBD

FEN BİLİMLERİ bcabd    a CBb              c           

Cevap Anahtarı A EDDCBCCDEEACBDDCBAEBCCCBAADDDACCACDDAEAA

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

MATEMATİK 40 11 11 28

Matematik-1 40 11 11 28

40 11 11 28

FEN BİLİMLERİ 40 2 8 5

Fizik 14 2 7 14

14 2 7 14

Kimya 13 0 0 0

13 0 0 0

Biyoloji 13 0 1 0

13 0 1 0
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